[bookmark: _GoBack]Pas mbarimit të fazës së konkurimit komisioni doli në përfundimin se kandidatët të cilët plotësojnë kriteret e vendosura ne fazën e konkurimit dhe shpallen fitues janë:
1. Andi Bali
2. Arjanit Lushi
3. Fatjon Ndreu
4. Shpresim Shahu
5. Urim Truta
	

Kandidatët e Skualifikuar janë:

       1.Kujtim Halili

       2.Elvis Manaj

